令和２年度 第２回豊明市放課後子ども教室運営委員会 議事録

日 時  令和２年２月６日（木） 午後３時００分から午後４時２０分まで

場 所  豊明市立中央公民館会議室

出席者  緒方誠子委員、矢野達実委員、高関一英委員、井上智恵子委員、亀井英

子委員、大石明美委員

欠席者  小崎真委員

事務局  深草生涯学習課長、神谷課長補佐、青木担当係長、田所

１ 挨拶

２ 協議事項

（１）放課後子ども教室の進捗状況について

  ・児童クラブとの一体型運営、実施校、管理運営、実施状況について説明

（２）放課後子ども教室現地見学

 ・三崎小学校放課後子ども教室の活動の見学

 ・体育館での講座の様子や放課後子ども教室専用の教室の見学